
1. Fotbal a kriminalita 4

1. kapitola - Ukradená Niké 7

Pohár vzali málem i Češi 9
Trofej, jež (zatím) přežila vše 9

2. kapitola - Maléry pana
lesiíse и
Gila střídá Gigi 13

Další „jedlík trenérů“ 13

3. kapitola - Únos střelce 15

Unesený na Julisce 17

Quini: pětkrát králem ligových střelců 17 
Štěstí v neštěstí. V Brazílii 18

Legenda a revolucionáři 19

Gruzínská hrůza 19

!• Fotbal a smrt 20

4. kapitola - Peklo ¥ Bruselu 23

United, Chelsea a... Liverpool 25
Číslo 39? Už nikdy! 25

5. kapitola - Zkáza Busbyho
děti 27

Velký úspěch? Tragédie... 29
Africké zlato pro mrtvé 29

Konec Grande Torina 30

Divoký Egypt 31

6. kapitola - Mrt¥Í na
Hillsborough 33
Glasgow, Moskva, Accra... 35

Římané v troskách 35

7. kapitola-Vražda
kvůli gólu 37
(Ne)dášgól, jsi psanec! 39

Země zákeřných střelců 39

8. kapitola - Fotbalová válka 41
1:10. Tak hraje Salvador 43

Krvavý Balkán, zlaté Dánsko 43

9. kapitola - Když pálí
kulomet»«. 45
Divocí Turci i sparťané 47
Atentát v Dortmundu 47

10. kapitola - Smrt Iva 49

„Jarque-navždy s námi!“ 51
Černá listina 5|

Truchlící Fiorentina 52

Slzy v Seville: smrt odchovance 53

3* Fotbal a korupce 54

11. kapitola - Šanson o špině 57
Čekání trvá 59

Bernard a... Silvio 59



12. kapitola - CalCiopOlit
říše úplatků 61

Ivánku, kamaráde... 63

Aféry, které prospívají 63

13. kapitola - Aféra zvaná
Blattergate 65

Král Gianni IX. 67

Seppova brazilská inspirace 67

Jack Warner, fotbalový mafián 68

Fotbalový mor: ovlivněné zápasy 69

Ostrý muž z Východu 69

4« Skandály hráčů 70

14. kapitola - Kung-fM
po francouzský 73

Výtržníci z Manchesteru 75

Eric hraje Erika 75

15. kapitola-Emigranti
v trenýrkách 77

Slavní,,za kopečky“ 79

Režim bez uzdy 79

16. kapitola - Hořká bitva
o Alfreda 81

Podivný „přeleť* Straky 83

Zrádci Reálu a Barcelony 83

17. kapitola - Příbéh upíra 85

Než přišlo kousnutí... 87

Další oběti 87

18. kapitola - Ach, ta hlava! 89

Trenér ZZ? Bravo! 91

Inspirace pro umělce 91

19. kapitola - Boží ruka ďábla 93

Haná, „házenkářský ráj“ 95
Zloděj jménem Henry 95

20. kapitola-CéniOVO
sbohem 97

Kokain? Hrajte! řekl soud 99

Doping a dobrovolná smrt 99

21. kapitola - Fotbal versus
kurtizána 101

Šestiletý trest za sex 103

Benzema a jeho průšvihy 103

„Nic jsem neplatil..." 104

Blikanec! A obránce útočí 105

Sex.cz aneb Řepková hanebnost 105

5« Šokující výsledky 106

22. kapitola - Nejspornějši
branka 109

Anglie, příběh číslo 2 III

Němci se přece radovali... III

23. kapitola - Hanebný valčík N3

První bylo Maroko N5

Špína pohřbila i Spartu N5

24. kapitola - Zlato z bahna 117

„Hóóónza Bergr!“ N9

Zázrak z Istanbulu 119

25. kapitola - Když ztichne
Пагасапа 121

Ponížení, díl druhý 123

„Neytrapnější“ Neymar 124

Outsider ovládl Anglii 124


